報道関係各位

平成 25 年 11 月吉日

株式会社ニュマーク ジャパン コーポレーション

〒106-0047

東京都港区南麻布3-19-23 オーク南麻布ビルディング 6階

電話：03-6277-2230（代表）FAX：03-6277-0025

大型ミラーボール＋50WBluetooth スピーカ

天井いっぱいの光と音のコラボレーション

ION AUDIO Party Rocker デビュー

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社ニュマークジャパンコーポレーションより、ミラーボールによるライトショウ機能搭載、Bluetooth ワイヤレススピー

カ ION AUDIO Party Rocker を発売いたします。

Bluetooth ワイヤレススピーカ筐体に大型ミラーボールが合体した有りそうで無かった世界初のスタイル。

音楽を再生中、ビートに合わせて LED のパターンが変わる光と音の融合体。しかも５０W の大音量。それがこの

Party Rocker です。

付属マイクも挿せて、カラオケにもぴったりの税込 19,800 円。冬のパーティの決定版です。

敬具

------------------------------------ 記 ------------------------------------

モデル名 ION AUDIO Party Rocker

価格 オープンプライス

市場予想価格 19,800円

発売日 2013年 12月 17日

製品の特長

■いつもの部屋がパーティースペースに早変わり！

Party Rockerは、iPad、iPhone、iPod、AndroidなどBluetooth対応の機器、マイクロフォンなどを一緒に使用できるオ

ールインワンなスピーカーセットです。カラオケに、ホームパーティーに、インテリアにと用途はさまざま。いつもの部屋が楽しい空間

に早変わりします。

■ビートとライトがシンク

まん丸に飛び出しているミラーボールから赤・青・緑のイルミネーションが点灯します。

ビート・モードまたはパーティー・モードでパターンの設定が可能です。ビート・モードでは、再生している音楽のビートに合わせて

光のパターンを変え、パーティー・モードでは一定のスピードで光を放ちます。

■マイクロフォン、オーディオケーブル付属

高品位のマイクロフォンとケーブルを付属しているのですぐに歌えます。1/8インチのコネクタも付属しているので、Bluetooth非

対応の機器（CDプレーヤなど）でも使用可能です。

＜製品外観＞

＜Party Rockerの主な機能＞

■室内をすぐダンスクラブに変えてしまうライトショウ機能搭載

■ライトショウは、再生している音楽のビートに合わせてパターンを変えるビート・モードと、音楽にかかわらず色とパターンを変え

ていくパーティ・モードを搭載

■Bluetooth機能搭載、スマートフォンなどからワイヤレスで音楽再生

■パワフルな50W出力

■マイク、マイクケーブル1セット同梱

ION AUDIO Top ページ http://www.ionaudio.jp

株式会社ニュマークジャパンコーポレーションとは

inMusic グループの一員として、Numark、AKAI professional、Alesis、ION Audio、ALTO professional、

M-Audio、SONiVOX の各ブランドの製品の日本国内への輸入、販売、サポートを行っております。

http://www.numark.co.jp

＜問い合わせ＞

株式会社ニュマークジャパンコーポレーション 営業部

電話：03-6277-2230（代表）

iPhone、iPad、iPod touch は、米国および他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。